A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA, TURISMO E JUVENTUDE DE CHÃ GRANDE, TORNA PÚBLICO LISTA  DOS
PROJETOS DE FOMENTO SELECIONADOS POR MÉRITO CULTURAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 003/2024 -
CATEGORIA: CINEMA ITINERANTE

CLASSIFICA
ÇÃO

CATE-
GORIA

PROJETO PROPONENTE CRITÉ-
RIO

A

CRITÉ
-RIO

B

CRITÉ
-RIO

C

CRITÉ-
RIO

D

CRITÉ
-RIO

E

COTA BÔNUS
EXTRA

NOTA
FINAL

RESULTADO

1 A “Mostra de Cinema
Fantástico Itinerante”

Instituto Dom de
deus

10 10 10 10 10 LIVRE
CONCONRRÊNCIA

5 55 SELECIONADO

2 A Cine Itinerante
Brasileiro

José Janailson da
Silva

10 10 10 10 10 LIVRE
CONCONRRÊNCIA

50 SUPLENTE

3 A Cinema para Todos Josilma Cristina da
Silva Melo

08 09 08 09 08 LIVRE
CONCONRRÊNCIA

5 47 SUPLENTE

OBS: Seguir o cronograma conforme quadro abaixo:
DESCRIÇÃO DATA

Período Recursal De 12 a 16/12/2024

Respostas dos Recursos 16/12/2024

Chã Grande, 08 de novembro de 2024.

Alzira de Lucena Correia Leite Neta

Secretária de Educação, Esportes, Cultura, Turismo e Juventude

		2024-12-13T08:05:51-0300